
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2016

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI ANNO
2016

PREVISIONI ANNO
2017

PREVISIONI ANNO
2018

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Totale Missione 1 1.186.592,65 1.320.417,16previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.542.482,83 1.538.395,911.540.332,28

1.496.460,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 3 55.123,29 133.737,33previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

168.979,68 163.979,68152.979,68

150.378,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 4 91.931,95 162.291,41previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

293.545,06 293.545,06286.833,34

257.789,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 5 24.144,86 38.330,03previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

94.147,12 94.147,12104.647,12

99.334,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 6 46.931,95 16.344,63previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

34.294,63 34.294,6316.794,63

16.794,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 13/02/2016 Pagina 1 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2016

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI ANNO
2016

PREVISIONI ANNO
2017

PREVISIONI ANNO
2018

Totale Missione 7 17.680,00 22.087,13previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

140.000,00 140.000,00379.540,95

209.240,62

239.540,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 8 91.116,29 37.500,00previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

74.500,00 12.000,0087.000,00

87.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 9 219.377,95 1.060.404,39previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

2.716.003,41 718.312,80930.990,59

718.312,80

151.945,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 10 391.553,78 229.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

287.325,10 291.575,10207.325,10

207.325,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 11 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

3.000,00 3.000,003.000,00

3.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 12 386.847,66 735.417,18previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

2.103.146,06 2.083.896,062.138.346,06

2.068.938,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 13/02/2016 Pagina 2 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2016

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI ANNO
2016

PREVISIONI ANNO
2017

PREVISIONI ANNO
2018

Totale Missione 14 2.460,94 60.526,17previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

37.951,52 37.951,5239.449,52

39.449,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 16 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 17 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stampato il 13/02/2016 Pagina 3 di 4



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO DELLE
MISSIONI DENOMINAZIONE

Comune di GONNESA

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2016

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI ANNO
2016

PREVISIONI ANNO
2017

PREVISIONI ANNO
2018

Totale Missione 20 99.774,99 14.798,76previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

85.917,50 84.417,5096.382,29

96.382,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 50 0,00 214.240,66previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

107.916,80 75.503,72106.929,93

106.929,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 60 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

300.000,00 300.000,00300.000,00

300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missione 99 252.210,96 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.160.164,56 1.160.164,561.160.164,56

1.160.164,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Missioni 2.865.747,27 4.045.094,85previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

9.149.374,27 7.031.183,667.550.716,05

7.017.500,43

391.486,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Totale Generale delle Spese 2.865.747,27 4.045.094,85previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato *

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

9.149.374,27 7.031.183,667.550.716,05

7.017.500,43

391.486,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Stampato il 13/02/2016 Pagina 4 di 4


