RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
		TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONI	E	'	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 1	Servizi istituzionali, generali e di	1.186.592,65	previsione di competenza	1.320.417,16	1.540.332,28	1.542.482,83	1.538.395,91
	gestione		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	1.496.460,18		
Totale Missione 2	Giustizia	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 3	Ordine pubblico e sicurezza	55.123,29	previsione di competenza	133.737,33	152.979,68	168.979,68	163.979,68
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	150.378,33		
Totale Missione 4	Istruzione e diritto allo studio	91.931,95	previsione di competenza	162.291,41	286.833,34	293.545,06	293.545,06
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco		0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	257.789,14		
Totale Missione 5	Tutela e valorizzazione dei beni e	24.144,86	previsione di competenza	38.330,03	104.647,12	94.147,12	94.147,12
	delle attività culturali		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	99.334,53		
Totale Missione 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	46.931,95	previsione di competenza	16.344,63	16.794,63	34.294,63	34.294,63
			di cui già impegnato *	,	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	16.794,63		

Stampato il 13/02/2016 Pagina 1 di 4



RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018
Totale Missione 7	Turismo	17.680,00	previsione di competenza	22.087,13	379.540,95	140.000,00	140.000,00
			di cui già impegnato *		239.540,95	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	209.240,62		
Totale Missione 8	Assetto del territorio ed edilizia	91.116,29	previsione di competenza	37.500,00	87.000,00	74.500,00	12.000,00
	abitativa		di cui già impegnato *	·	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	87.000,00		
Totale Missione 9	Sviluppo sostenibile e tutela del	219.377,95	previsione di competenza	1.060.404,39	930.990,59	2.716.003,41	718.312,80
	territorio e dell'ambiente		di cui già impegnato *	,	151.945,94	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	718.312,80		
Totale Missione 10	Trasporti e diritto alla mobilità	391.553,78	previsione di competenza	229.000,00	207.325,10	287.325,10	291.575,10
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	207.325,10		
Totale Missione 11	Soccorso civile	0,00	previsione di competenza	0,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
-			previsione di cassa	0,00	3.000,00		
Totale Missione 12	Diritti sociali, politiche sociali e	386.847,66	previsione di competenza	735.417,18	2.138.346,06	2.103.146,06	2.083.896,06
	famiglia		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	2.068.938,80		
Totale Missione 13	Tutela della salute	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		

Stampato il 13/02/2016 Pagina 2 di 4

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018
Totale Missione 14	Sviluppo economico e competitività	2.460,94	previsione di competenza	60.526,17	39.449,52	37.951,52	37.951,52
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	39.449,52		
Totale Missione 15	Politiche per il lavoro e la	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	formazione professionale		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	0.00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
		,	di cui già impegnato *	-,	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	0,00	previsione di competenza	0.00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato *	-,	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 18	Relazioni con le altre autonomie	0,00	previsione di competenza	0.00	0,00	0,00	0,00
	territoriali e locali		di cui già impegnato *	-,	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
Totale Missione 19	Relazioni internazionali	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			di cui già impegnato *	.,	0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinc	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		

Stampato il 13/02/2016 Pagina 3 di 4

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

RIEPILOGO DELLE MISSIONI	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
		TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI ANNO 2017	PREVISIONI ANNO 2018
Totale Missione 20	Fondi e accantonamenti	99.774,99	previsione di competenza	14.798,76	96.382,29	85.917,50	84.417,50
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	96.382,29		
Totale Missione 50	Debito pubblico	0,00	previsione di competenza	214.240,66	106.929,93	107.916,80	75.503,72
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	106.929,93		
Totale Missione 60	Anticipazioni finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	300.000,00	300.000,00	300.000,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	300.000,00		
Totale Missione 99	Servizi per conto terzi	252.210,96	previsione di competenza	0,00	1.160.164,56	1.160.164,56	1.160.164,56
	•		di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	1.160.164,56		
Totale Missioni		2.865.747,27	previsione di competenza	4.045.094,85	7.550.716,05	9.149.374,27	7.031.183,66
			di cui già impegnato *		391.486,89	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco	olato 0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	7.017.500,43		
			Disavanzo di amministrazion	ne 0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Generale delle Spese		2.865.747,27	previsione di competenza	4.045.094,85	7.550.716,05	9.149.374,27	7.031.183,66
			di cui già impegnato *		391.486,89	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale vinco		0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	7.017.500,43		

Stampato il 13/02/2016 Pagina 4 di 4